
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

15 червня 2023 року м. Кривий Ріг №

У зв’язку із кадровими змінами та з метою належного ведення обліку,
зберігання, використання й знищення документів з грифом «Для службового
користування» у виконкомі Саксаганської районної у місті ради, керуючись
законами  України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про доступ до
публічної інформації», Типовою інструкцією про порядок ведення обліку,
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв
інформації, що містять службову інформацію, затвердженої постановою
Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 зі змінами, рішенням Криво-
різької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня
2021 року № 78 «Про створення комісії з питань роботи зі службовою
інформацією, затвердження її складу та Положення про неї» зі змінами такі
зміни: затвердити склад комісії з питань роботи зі службовою інформацією у
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня
2021 року № 78 «Про створення комісії з питань роботи зі службовою
інформацією, затвердження її складу та Положення про неї» зі змінами



Додаток
до рішення виконкому
районної у місті ради
від 15 червня 2023 року №

СКЛАД
комісії з питань роботи зі службовою інформацією

Ставицька
Надія Миколаївна

- керуюча справами виконкому районної у місті
ради, голова комісії;

Шматко
Катерина Вікторівна

- завідувач загального відділу виконкому район-
ної у місті ради, заступник голови комісії;

члени комісії:

Авраменко
Світлана Михайлівна

- завідувач відділу з питань надзвичайних ситу-
ацій, цивільного захисту та мобілізаційної
роботи виконкому районної у місті ради;

Девятова
Ганна Миколаївна

- заступник завідувача загального відділу викон-
кому районної у місті ради;

Дядюк
Марія Валеріївна

- завідувач юридичного відділу виконкому райо-
нної у місті ради;

Іванова
Олена Володимирівна

- начальник служби у справах дітей виконкому
районної у місті ради;

Фещенко
Інна Олександрівна

- завідувач відділу ведення Державного реєстру
виборців виконкому районної у місті ради;

Шматова
Вікторія Вікторівна

- завідувач відділу з питань служби в органах
місцевого самоврядування та кадрової роботи
виконкому районної у місті ради.

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради Надія СТАВИЦЬКА

о


